ti/À(AlieCt 	f) 91:f.
Câmara Municipal de Ibitinga

INDICAÇÃO

L(/:  t 'to Ji a I (4),

 ( 111111111ln 11
Protocolo Geral n° 382612019

Data: 09/09/2019 Horário: 14:03
Legislativo - IND 86012019

ASSUNTO: Solicita que sejam providenciadas as coberturas de todas as quadras

poliesportivas e nosso município que ainda não as possuem, em caráter de urgência.

Destinatário: Osmar Margadona Junior — Secretário Municipal de Esportes e Lazer.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação para as providências cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: Muitos munícipes utilizam as quadras de nosso município para reunirem-se

com os amigos e praticarem esportes, em qualquer período do dia. Porém, algumas destas

quadras não possuem coberturas, o que os impedem de praticar esportes no caso de chuva

forte e sol escaldante.

Sendo assim, solicito que o setor responsável realize um levantamento das quadras que não

possuem as referidas coberturas e providencie com urgência.

Sala das Sessões "De 	iolo", 04 de setembro de 2019.

MATHEUS CARREIRO

Vereador — PS

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1